SANINDUSA Porte-savon Wekids

Porte-savon WcKids - Jaune

4250112 5604815898460
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Informations Techniques Caractéristiques

286 mm - Kit de fixation inclus
122 mm
50 mm
0.20 kg

WcKids

Enfants
Fixer a la vasque
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SANINDUSA

Variations

@

Bleu
286x122x50 mm

4250107
5604815898477
0.20 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

42501 42513IMO (PDF) ,

42501 DT (PDF) ,
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Blanc mat
286x122x50 mm

4250160
5604815899306
0.20 kg
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